s

z oK
‘L%Q/ﬂ/' @/’gcﬂ'&?'ﬂo
:9?(0@4}261& oo %9/20.4 VQ-Z;“%

LA PLATA, 12 DIC 200
VISTO el expediente N° 2208-1037/11, y

CONSIDERANDO:

Que se propicia la asignacion de funciones y designacion de
diversas personas a partir del 12 de diciembre de 2011 para desempenarse en el
ambito del Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros;

8 *~ Que, por otra parte, se propone aceptar desde dicha fecha la

CRAN!

’*i";:f‘??\‘ﬁrenuncia de Emiliano Pedro Manuel BALOIRA, al cargo de Director Provincial de

politica y Seguridad Vial;
i;

| fl Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Asignar, en la Jurisdiccion 11107 MINISTERIO DE JEFATURA DE
GABINETE DE MINISTROS, a partir del 12 de diciembre de 2011, funciones de Jefe
de Gabinete de Asesores, a Jorge Alberto IRAGUI (DNI N° 16.224.862-Clase 1963).

My



37

: c%@/g/ éécxd?&vo
t@ﬂg&ﬂﬁ oo c%&ﬂﬁd %}%

ARTICULO 2°. Designar, en la Jurisdiccion 11107, MINISTERIO DE JEFATURA DE
GABINETE DE MINISTRQOS, a partir del 12 de diciembre de 2011, en el cargo de
Subsecretario Administrativo, a Walter Edgardo CARBONE (DNI N° 21.923.212,
Clase 1970), a quien se limita en el cargo de Subsecretario Administrativo en el que
fuera designado por Decreto N°385/09.

ARTICULO 3°. Designar, en la Jurisdiccién 11107, MINISTERIO DE JEFATURA DE
GABINETE DE MINISTROS, a partir del 12 de diciembre de 2011, en el cargo de

_ Subsecretario de Gabinete, a Juan Pablo Vicente ALVAREZ ECHAGUE (DNI
N° 17.340.312, Clase 1965), a quien se limita en el cargo de Subsecretario de

| \Gabinete en el que fuera designado por Decreto N°307/07.

r';'_‘j%,';f";ARTICULO 4°, Designar, en la Jurisdiccion 11107, MINISTERIO DE JEFATURA DE
~ GABINETE DE MINISTROS, a partir del 12 de diciembre de 2011, en el cargo de
Subsecretario de Relaciones con la Comunidad y Comunicacién, a Carlos Daniel
GIANELLA (DNI Ne° 22.858.712, Clase 1972), a quien se limita en el cargo de

Subsecretario de Coordinacion Comunicacional en el que fuera designado por
Decreto N°385/08.

ARTICULO 5°. Designar, en la Jurisdiccion 11107, MINISTERIO DE JEFATURA DE
GABINETE DE MINISTROS, a partir del 12 de diciembre de 2011, en el cargo de
Subsecretario de Reforma Politica, a Isidoro Roberto LASO (DNI N° 5.255.878,
Clase 1945), a quien se limita en el cargo de Subsecretario de Reforma Politica en el
que fuera designado por Decreto N°2196/09.

My



,%_@/e/ @;oéoxﬁ};o
z%oaa'éojé 2 Bunis Hovss

ARTICULO 6°. Designar, en la Jurisdiccion 11107, MINISTERIO DE JEFATURA DE
GABINETE DE MINISTROS, a partir del 12 de diciembre de 2011, en el cargo de
Subsecretario de Coordinacién Gubernamental, a Alejandro Esteban RODRIGUEZ,
(DNI N° 17.672.563, Clase 1965), a quien se limita en el cargo de Subsecretario de

Gobierno del Ministerio de Gobierno en el que fuera designado por Decreto
N°638/2009.

) - ,-L\/\‘ o o s

A'_:@g:;/‘\'% ARTICULO 7°. Aceptar, en la Jurisdiccion 11107 MINISTERIO DE JEFATURA DE
'/ ‘\\\1 GABINETE DE MINISTROS, Subsecretaria de Gabinete, a partir del dia 12 de
" R \E}d ciembre de 2011, la renuncia presentada por Emiliano Pedro Manuel BALOIRA

[
‘ *}/(DNI N° 23.467.693, Clase 1973), al cargo de Director Provincial de Politica y
\:%L\ B di}’ Seguridad Vial, de conformidad con lo establecido en el articulo 14 inciso b) de la
%\\ /4
&

ARTICULO 8°. El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el
Departamento de Jefatura de Gabinete de Ministros.

ARTICULO 9°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA.
Cumplido, archivar.

v

WECRETO N° 37

: 7
Lic. ALBERTO PERE

MINISTRO DE JEFATURA DE
GABINETE DE MINISTRCS




